

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordic Asset Advisory ApS

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 81 51 56

Årsrapport

27. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Morten Skovfoged Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Asset Advisory ApS Strandvejen 125 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 81 51 56
	Stiftet: 27. januar 2023
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 27. januar - 31. december
Direktion	Thomas Weilby Knudsen Kim Wiencken Morten Skovfoged Tinggaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning inden for optimering, udvikling og ledelse samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. Årets resultat udgør 18 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	197.846
1 Personaleomkostninger	-173.438
Driftsresultat	24.408
Andre finansielle indtægter	176
Resultat før skat	24.584
Skat af årets resultat	-6.490
Årets resultat	18.094
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	18.094
Disponeret i alt	18.094

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>129.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.325</u>
Aktiver i alt	<u>129.325</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	18.094
Egenkapital i alt	78.094
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	6.490
Anden gæld	44.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.231
Gældsforpligtelser i alt	51.231
Passiver i alt	129.325

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. januar 2023	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.094	18.094
	60.000	18.094	78.094

Noter

	27/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>173.438</u>
	<u>173.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>